陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司文件
陕煤化物黄发〔2022〕10号
[image: image1.png]

陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司

关于开展2021年度专业技术人员考核的通知
公司各部室、站：
按照物资集团专业技术人员管理办法规定，公司将于近期进行2021年度专业技术人员考核，现将具体要求通知如下：

一、此次考核要求以履行岗位职责的实绩为主要内容，采取定性和定量相结合，领导和群众相结合的方法，主要从德、能、勤、绩四个方面进行。

（一）德，主要考核政治思想表现与政策水平，政治学习与参加政治活动，职业道德与遵纪守法，大局观念与团结协作以及工作作风。

（二）能，主要考核业务水平与专业知识，本专业技术熟练程度及完成本职工作能力，独立工作能力和协调能力。

（三）勤，主要考核工作态度、敬业精神、组织纪律、工作纪律以及出勤情况。

（四）绩，主要考核工作数量与质量，工作效率与成绩，撰写论文、技术报告、调查报告、总结材料以及开展新技术革新与管理创新情况。

二、 考核办法

（一）个人总结。从“德”、“能”、“勤”、“绩”四个方面进行全面总结，重点突出“绩”。

（二）述职评议。公司组织考核对象按照高、中、初三个级别进行述职，由考核小组进行量化打分。量化打分的总分值为100分，“德”、“能”、勤”、“绩”分别所占分值满分为20分、20分、20分、40分。

三、考核结果确定

考核结果分为优秀、称职、基本称职、不称职四个档次。由公司组干部门，根据考核对象所得分值确定考核结果：59分以下为不称职，60-75分为基本称职，76-90分为称职，91分以上为优秀。

四、时间要求

（一）、3月2---4日，进行述职考核。

（二）、3月4---11日，考核结果公示。

附件：考核人员名单

陕煤化物资集团有限公司黄陵分公司

2022年2月17日

陕煤化物资集团有限公司黄陵分公司     2022年2月17日印发

附件

考核人员名单
1、 2021年聘任在岗专业技术人员（21人）

（一）工程类：

高级：潘  洁

中级：杨忠烽  耿阳  李海军

初级：程  哲  刘奖利

（二）经济类：

高级：常碧侠

中级：徐  斌  田凤丽  秦  炜  刘永乾

初级：雷蕊琦  王  磊

（三）会计类：

中级：徐雪梅

初级：李  磊  王  煜

（四）审计类：

中级：黄小妮

（五）政工类：

中级：上官新燕

初级：王  华  韦  波

（六）档案类

初级：王睿莹

二、2020年至2021年取得职称晋升人员

（一）工程类：
中级：程  哲

（二）会计类：

中级：李  磊

（三）政工类：

中级：王  华

三、新晋职称人员（7人）

（一）工程类：

初级：刘  娇  陈  晨  丛  聪

（二）经济类：

中级：曹  丹（调入） 吴文斌  许可可

（三）政工类：

初级：廖俊明

物资集团黄陵分公司    年  月  日印发     印数：  份
3